P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÁO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.°

PORTARIA NM4.435/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. CAROLINA ANTERO

MADRUGA DE CARVALHO, Registro n°. 5466, no cargo de
Especialista em Educação III (Nutricionista), Nível “XIX-A”, efetiva,
lotado no Setor de Apoio Técnico - Educação da Secretaria de Educação

desta Prefeitura Municipal, por necessidades de serviços para prestar

serviços na Secretaria de Saúde.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 30 de abril de 2009.

PAUL NEME
rifo Munkíífcal

,._--'-ÍFERNXND0 DF>ALMKII)A r ÉSEn d e
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal